4 ao mesmo Edital, serão aplicadas à CONTRATADA as multas

e demais sanções administrativas previstas nos referidos dispositivos, observadas as
condições neles indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$155.200,00 (cento e cinqüenta e

cinco mil e duzentos reais), discriminado a seguir:
a) R$16.000,00 (dezesseis mil reais), referentes aos serviços de instalação;
b) R$139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais), referentes à

transmissão de sinais de áudio e vídeo via fibra ótica para broadcast,
valor a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$11.600,00 (onze
mil e seiscentos reais).

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços referentes à alínea “a” do
caput desta Cláusula, executados pela CONTRATADA e aceitos definitivamente
pela CONTRATANTE, será feito por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em duas